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SURAT TUGAS
No. 7275/ST-Mengajar/Genap/FPSI/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir], maka DEEAN/Kepala Falultas Psikologl, memberikan tagas kepada

Nama 1 MIKAELA BERLIYANA ALITANI , 5.Psi, MPsi
No. Dozen [ NIP v 1275/ TS

NIDN | NIDE ¢ 429058203

Jabatan Akademik ! Asisten Ahll (150)

Alamat ¢ CITRA RAYA BLOK MLB/5 RT 021/005

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yvang berlangsung dori tanggal 20 Maret Z0Z3 sampal dengan tanggal 5 Agustus 2023
untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKES SEKSI BASIS

1 PSI204G Psikologi Perkembangan Manusin 3 CROCO1 Heguler-1 Tangerang

2 | PSI310 Peikoterapl 3 CR301 Paralel/Reguler-I Tangerang]
3 PSI208 Psikologl Pendidikan 3 CROOT Reguler-1 Tangerang

4 P5I320 Psikolegi Kesehatan 2 EU101 Paralel/Reguler-? Jakarta

5 P51317 Psikologi Anak Luar Biasa 2 ET101 Paralel/Reguler-? Jakarta

G P5I340 Manajemen Stres 2 EH101 PFaralel/Reguler-2 Bekasi

7 P5I313 Modifikasi Perilaku 3 CROO1 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berfkut :

L. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakaltas/Frogram Studi sebelum perkuliahan dimulal dalam
bentuk yang telah ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep unfuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa
Unggul yalta untok bahan pembelajaran (tecri) di hittps:(siakad.esaunggul acid dan modul koliah praktikum di Repository
Perpustakaan Universitas Esa Unggul http:fdigilib.esaungpul.acid);

3. Menghadin dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/prakiikum tepat wakiu sesual dengan jadwal yang
telah ditetapkan:

4. Memaotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuligh vang diberikan dan bahan lain dar perpustalaan:

3. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesual dengan kebutuhan mata kuliah
yvang diajarkan dan ujian tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggal berdasarkan
persyaratan dan kualifikasi yang dimidliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-batknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, 5.Psi., M.Psi,
NIE 20011407148
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“ Mama Mata Kulish t Psikoterapi Dosen 1 MINAELA BERLIYANA ALITANI , S.Psi, MPs| (T275)

):;"‘M-érlu - Datn o Pariculiahsn (Adm) Laporan Perkultahan (Dosen) « Jabatam Khusos {T

Peseria Hode MK dan Helas ¢ PEI310 CR30T
Jadwal dan Ruang ¢ Ka , F700-19:30
Jurnial {Riwayvat) o o e 4
Jumlsh Mahasisea 3T
Semester t SEMESTER GEMAP 2027 - 20323
Perencanaan Jurnai Perkuliahan
Rencann Perkalnhean Fenlisasi Pechulinhan Opticn
Fertemuoan
ke ¢ = Rencans Matleri : = Catatan Gen. .
P Tengoal/dem  DosenyRuang Jenss  Pesecia Prertark Plnteri/ Domen S Aealizasi
11 Kamis, 23 TES - Teor 32 Fangertian Dindine Pengertian Selesai | " | ]
Mar 2023 MIKAELA Konsehng dan Konselng dan
1700 - BERLIYAMNA Kerangka Anabsis Keranghka Analisis
19:30 ALITANI, delam Konrasling dalam Honsaling
. S Psi, MPsi
Ruang :
2 Kamiz, 30  TI75- Teon 33 Peikotersmi Dinkine Padatzrapl Selesal | w
Mar 2022 MIKAELA, Sebagai Bengkeld Sebagai Bangkel
1700 - BERLIWAMA Perkembangan Perkernfiangan
1,:'3” ALITANT, Kepoibadian Kegribadian
b S P'si, MPsi
Ruang |
an Kamis, & TIIG- Teor 33 Terasni Bermain Oinfine Terapi Barmain Selesai | E
Apr 2023 MIKAELA
g BERLIWAMNA
L ALITANI,
= S.Psi, MPsi
Ruang :
41 Kamis; 13 TES - Teon 33 Person Centered | Cindine Persen Centerad Selesai | o | ]
Apr 2023 MIKAELA Theragy Therapy
S HERL IYANA
a0 ALITAN ,
: S.Pai, MPsi
Ru=ng
51 Kamis, 4 T275- Tecsi 34 Logaterapi Cinfine Logotsragi Selesal W E2
Mei 2023 MIKAELA,
¥ BERLIYANA
fz:gg 3 ALITANI,
= 8.Psi, MPsi
Ruang :
a1 Kami=, 11 TEIS - Teosi : 35 REBT Cmiine REBT Selezal | o | ]
Mei 2023 MIKAELA,
1700 BERLIWAMA
1aa ALITANI,
o & Psi, MPsi
Ruang
7" Kemis, 18 TEFS - Tecr " 23 Revian Ciniine Rewiaw Selesai |« [ ]
Mei 2023 MIEAELA P=ikoterap dan Ps#oterapi dan
1700 BERLIYAMA Proses Terapd Proses Taragi
1930 E ALITANI
L S.Fai MPsi
Ruang :
B Kemiz 3 TEI5 - Teos .31 Teram Analisis Cinfine Tarapi Analizes Selesal | «" [ ]
Jun 2023 MIKAELA Tran=akeionzl Transakaional
e — BERLIYANMA
¥a-30 ALITANI,
. S Psi, MPsi
Ruang
(TR Kemis, 15 TEIT - Teon 35 Terazi Onkne Tarapi Selesai |
Jun 2023 MIKAELA Psikpanalisa Ps&panglisa
700 - BERLIWAMA
i) ALITANI,
R S.Psi, MPs=i
Ruang -
i} Kamis, 22 TEIS - Teon 32 Teranl Perilaku Cinkne Tarapi Parilaku Selesal | o [ ]
Jun 2023 MIKAELA,
V700 - BERLIYAMA
330 ALITANI,
E S Paj, MPsi
Ruang |
111 Kamis, 29 TAI5 - Teord 33 Terapi Pasangan | Online Terapi Pasangan Selesai " [ ]
Jun 2023 MIKAELA dan Kaluargs dan Kelsarga
700 BERLIYANA
A ALITANI,
S.Pal, MPsi
Rumng
1E Kamizs, & Jul | TEF5- Teos : 25 Terapl Kelompok | Ondne Terapi Kelompok Selesal | o
2q23 MIKAELA,
. BERL IVAMA
290 ALITAMI ,
S Psl, MPsi
Ruang
13 Kamiz, 13 TEIS - Teodi - 31 |su-isu Efis dadam | Ondine Isu-iz0 Fiis dalam Selesal | o | ]
Jul 2023 MHIKAELA P=ikoterani Pedoterspl
1700~ BERLIYAMNA
19:30 ALITANI ,
= S Psi, MPsi
Runmmig
140 Kamiz, 20 TES - Teosi 2% Review Dindine Reviaw Selesal «" | ]
Jul 2023 MIKAELA
- BERLIWANA
.[3:33 i ALITANI ,
bt 5 Psi, MPsi
Ruang :
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@N‘:Eﬂu w Dats w Perlouliahan [Adm) « Laporan s Perkuliahan (Dosen] Jsbatan Khosus {Dosen) Implementasi K-2017 o

SISTEM IMFORMAS MARAIEMEN
AKADEMIK

Pt

Mama Mata Hisdiah : Psikotersgi Dosen ¢ MIKAELA BERLIYVAMNAALITANI , 5:Pal, MPs) (7Z75)
Hode MK dan Kalas 1 PS310 CR30

Jadwal dan Ruang 1 Kamis, 1700- 1230 ()

Jdumikah Mahasiswa it T

Semester 1 SEMESTER GEMAP 2022 - 2023

Ltk meanmsi absensi, diharuskan mengesi jurnal peda pertemuan yang diinginkan. Untik mengis: jurnal perkulishan klik disie

Upload File Scan Absensi Seba
Wpload @ Chooss File | Nofiss chosan [ umioae |

L] 2 3 F] = ) 7 8 L ] 10 i1 12 L] 14
Mo M Horme 2= =0 ] 12 os T 1| o= 1% a2 29 oo =2 20

Mlar ktar ApT Apr ei L] Mer dum Jun Han Jur Ful Jud Jul

[_JEREl ST EE NI T PN T N T DT e |
1 20180701052  ARIESTA GLISTI Hw| |Hv H~||[H~ [H~| [Hw| |[H» [[A~ |[Hw|l[[H~| [Hw]| |[H=| Hw| A~
2 FIB070130 SR RAHAYL Hw B | Howw| [ [H~ | |Ho~) P | [FH ] A | A o] [ Ho [ Ho] |y ] |~
3 20180701215 OLNIA MAGDALEMNA H o H‘-' H=| [H> [H~||H~l |~ |Hw| [H~||H~| |[H~]| |[H~| H~| A&~
4 F0FII0TT  AFFAH PRABANENGRLU Hewl |Hw Hw| [Hw [Hw| Hw| |[Hw~ [Hw~ [He| [Hv| [&w] |[H~|| Hw| [H~
8 ZH190701138  ANIZAR ZYAHPUTRI HINDOM Howl|i A~ A [Hw A~ Hibr | H~ lH [ Hw [ H s [[AM]T H ] H W Hw
-] 90701233 RATIEH MICHELLA PATTINAYA Heo| |[He  Hw| [Hw [He| [Hw| [Hv [Hw] [Hel [Hw||[Hwi [H=|| Hw»| [H~
T 20190701241 JIHANW SAHIRA Hwl |H~ Hw| [A~ H o~ [H~ [ A~ A wl [HafH w] | [Ha| [Hw|| Ha][A~
B 20190701243 SHI AGLESTINI He| |He Hw| [Hw |[Hw| [Hw| A~ |[[H~! |[H=Hw| |[H>| [H~|| Hw! |[H~
8 ZH190701 247  BUNGA ASRORIAH AGUSTIN H|l[H~ AW [Hw [He| [Ho] [H~ (H] [AsfiHw]| | [Ha] [Hw| | Hall[H~
10 I O0TIIZED  GALIH PRATOMO Howl| |Hw Hw| |[Hw ||Hw| [Hu| Hw [Hw| [Hw| |Hw|| |Hw| [Hw|| Hw| |[H~
11, © 20190701255  VERNIKA SETIAWATI Hw|l[Bw i H vl [AwiHwP Hw He HH ol H wH |  [HE[H e A b 1w
12 ZR0TINZET  REFIVAMTI HANDAYANI Hew| |Hw Hw| |[Hw» A Ho| Aw [Hw| |[H| |Hw| |Hw| |[Hs|| Ho| |[H~
13. 207190701258 RESA PAHLAWAMN H=[l{{H» Hw| [H~  HeF[H>[ A~ [[H>lH~=lTH~{[Hel|H~H Hw[ R
14 ZI00FIZET MNUR FITRE FARADILL A Hwl [Hw  Hw| [Hw |[Hw| [Hw| |[f~ [[H [H ! |Hw [Hwl [Hw|| Hw| |[H~
7 20190731269 IRIME VIOYA AYUININGTIYAS KIM H=[Hg~ H~| [H~ [HelH>l A~ [[H~TH~TH~[H>| |[H~H H~[ R v
16 FNR0TITZTT  DWIEVIVIT ARGGRAEN] Hw! |H= H>| |a~ H* H~! |H* [H~ [H~||H~ |Hs| |H=| Hs| |H~
V7. S 2090781275 - RIA ALFA RIYANA He| [H~ H>||H~ H~| |H~ |[H~> |H~ B~ |[H~>|||H~ [H~>|| H~| [H~
ta 190701 2B SELSAFAMIA EKSANTI Ha! |Hw Hw| |Hw [He| [Ho| A [He! [Hel [He| |As] A= He| | A~
19. 20907 01ZEE ISMIATI Rt - H e Hw A~ B~ HE i A= TH~] B~ el Hw [~
0 190701 ZEY DESI NATALLA Hv| |[Hw Hw| [Ha [He| [Hw [H [[He! [He»| [Hw||H| [He|]| Hw] [Hw
21. IIO0F01ZER  WINMDIYANI OREY HAVITA HwltHw»t Hwl [ Hw A A~ il [~ TH> A~ TH~ R~ el e [H~
IZ IN90T0ZEY CHOIRUNKISA FADILLAH Hw| [Hw H| [Hw |Hw| [H| |f~ [|H~! [H~]|H>|H~ |[H~|| He! |H~
3. MN90F01ES0 RETMO WULANDARI Hw| [H~  Hs| [Haw | He [ |a~ [Jas! [Hela s [Hel | v |[H~
24 2190701291 WIKY PATRICLA AMELIA PUTRI He| Hw Hw| |[Hw [Hew| [Hol [He [Hel [ Hw| |[Hw| [He! |[Ho|| He| |H~
25 HO0731263 REFED VIVI AGUSTIN H - H » H [TES H ~ H % B H ~ [T Hw||[H & H ~ H H
26 2T190TI1285 ANINDYARINI AGLUSTIN Huwl |Hw» Hw| |[Hw Hw| |Hw| [Hw [Hw! [He| |[Hw| [Hw| [Hw| Hw| H=~-
I¥. HNG0TENEZE  AAHMA DA SETIANI Hejl|A i Hw|[|H» | Hw| [Hwl |Hw [ H  He | [|[Hoe | [ He] e H e
8 20190701287 ASTRID NOYITA SARI B | H o Hw| Hw |[Hw| [H~l |8 - Hw |H~ Hw [Hw| |[Hw Hawl | H o~
2. MNO90T31208  RAYSYA MURFIKREAMA A~ [H= H~|[H~ [H~| [H~][a~ [[H~] [H~|[l[H~| [H~] [H~] A~ [H~
I IWMO0TEIZ0T FIRKY ZULHAEMI SUGIHARTD Hw| |[H» Hw| [Hw Hw| [H~]| [~ |H~] [H~]| [Hw||[Ha] [H~| H>l A~
3. HN90F01E03 RANI OKTAVIANI TAMBA Hel |Hw H+v [Hw [Hw |[Hwl H~ |A~ He| |Hw~ |[Hw |Hw=|l Hwl |H=~
32 HHA0701304 EUIS KOMALS Hw H = H ~ H H~ H &~ B H o~ [T H ||| H & H = H & ,q ...
33.  H90F0IE0T  DEVI KLIRMNIATI Hel |[Hw  Hw| [ [Hw |[Aswl A |Asw Hel A [Hw |[Hwe|| & &~
34 2907308 LUTFIA LATIFAH H~] [Hw Hw| [Hw [Hv| [H~l[H l{H~] |[H~][Hw| [Hw] [H~|| Hw| |[H
35  A90F0I3TE - MENY He| |[Hw  Hw| [Hw |[Hw| [Hw! [H~ {H~! [H~=iH=|/[H"!|Hw|| Hw! |[H~
36 21071259 MUHAMADR AL HADI Hewll |~ Hl |[H* |H~ |t [H I~ (sl -~ =] o~ "]
F7. 20220701229 CHIQAMAYA NISASL ATKIA o[ He A | [ How DA s [ [ Howe A sl Ia ||| Ao | || A ) | B
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Marma Mata Kuliah 1 Poikotesapn Dogan o MIKAELA BERLIVAMA ALFTARMI | S Pei, MPEi (7Z75)
Kods MK dan Hetas PSI1310 CR30OT

Jtadwal dan Ruang Kasmis, 17700 - T9:20 ()

~fumidah Mahasiswa aF
Semester SEMEESTER GEMAP 2022 - 2023

HNilai perkulishan kelas ini swdah disabhkan dan dilkunici oleh MIKAEL A BERLIVANA ALITAMI | S Psi, MPsi pada tenggal 28-08-2023
Wersi Ceink

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

- Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan
subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3

= Tugas online subjek : tugasonline
(menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

= Quiz online subjek : quizonline
(menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

= Absensi gunakan subjek : absensi
(menggunakan huruf kecil)

= Ujian Tengah Semester gunakan subjek :
uTs,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek :
UuASsS

= Setiap kali ada perubahan parameter nilai
mohon lakukan simpan ulang

Pararmeier Nilai

uas 30

— = Perhatian
quizonline 10 = Mengapus parameter nilai dapat
e L mengakibatkan nilai mahasiswa
[ e (e pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

= Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-
Learning (tugasonline, quizonline, UTS &
UAS)
dengan menekan tombol =

= Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di
set

= Pastikan Nama Parameter sudah dibuat
sesuai ketentuan

= Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-
Learning sesuai jadwal UTS/UAS

- Absensi di bawah 75 %

Pengisian Milai

Mo I Mo s S s - (78 ey . M wailus nil”h
=0 EL RS 10 % 1078 10 = 10 % =
1. ZO0TBOTDTOSZ  Ariests Guati asaa 70,00 10000 97.14 BET1 Q0,00 BZ 72 A - -
2 Z0TBO7OIZ09  Sr Raheyu apaoa ‘a0,00 50,00 4743 a4 0,00 77 Bb A - -
3. ZO0T80TDT 215 | Olivin Magdasana a0aa 100,00 10000 6B.57 es71 90,00 21.43 A - -’
4 0TI0T0NE1T | Afifah Prabaningrumm as0ad ‘0,00 o0, O 40040 @286 20,00 B4 63 A s -
5. ZO0TI0TO11368 | Anizer Zyahiputri Hindom =] =Kaln ] ooo S0,00 5143 THAZ 43269 E -
L8 20790701232 Rezieh Michelia Pattinays k=] =l | 70,00 1D0.G0 a5 108 a0,0a BEE OV A e -
*5 201907071247 Jihan Sabera 8E00 10000 0,00 G000 TLAZ Q0,00 BE7 54 A v -



10.
11.
12
13,

14

15.

16

17,
18,
10

20
21

23

24

25.
26.

28,
29
an.
an.
Iz
33,
34
35,
36,
Jr.

20730701243
2013070 247
20730701250
20TI0TO1255
2019070 257
Z0T30701258

0190701267

20130701260
201907 H1271
20190701275
20190701284
20190701 286
20190701287
20190701288
20190701280
20190701290
20130701291
20190701293
20190701295
20190701296
20190701297
20190701298
20190701301
20190701303
20190761304
20190701307
20190701308
20190701312
20Z107E1259
20FIOTO1220

Eni Agustme

Buriga A=morieh Agustin
Galih Pratama

Wernike Setiawati
Refiyan1 Handayan
Ffeza Pahlewan

har Fitn Faradilla

Irine Widya Ayuningtiyas Km

Dl Vivit Angorasmi

FRia Alfa Rivana
Salzafania Eksanti
lamiagi

Desi Matals

Windryani Okky Havita
Chosuninssa Fadillah
Retno Wualanden

VWiky Patricia Amelia Putn
Rifki Vv Agustin
Anindyarini Agustin
Rahma Dwi Setani
Asrrd Movita San
Faysya Murfiknana
Firky Zulhzem: Sugihero
Ran Oktaviani Tamba
Euis Komala

Dewi Kumiati

Lutfia Latifah

Meny

Muhamad Al Hadi
Chigamaye Nizas Axkiz

8500

88,00
8300
a5.0d
8540
asan
apaa
8800
88,90

angaa
aB.0d
anga
anaad
4600
anaa
2300
anaa
2500
8e00
9080
angaa

9520
9040
8500
n.4aa
90,20
0,00

75,00
0,00
70,00
100,00
90,00

100,00

90,06
100,00
90,00
20,00
9500
95,00
100,00
100,00
70,00
oo
100,00
100,00
75,00
0,00
25,00
100.00
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
0aa

10000
£0.00
100,00
B.00
80,00
10000
100,00
100,00
50,00
100,00
£0,00
100,00
10000
10000
100,00
£1,00
10000
78,00
10000
‘00,00
100,00
50,00
10000
100,00
100,00
60,00
100,00
10000
100,00
30,00

@143

a5
T284
a5
TZAG
asmn
837

S5
7B.57
9040

2000

9571
97,14
9571
9571
3657
9571
60,00
9714
7714
07,14

85

8571
97.14
3143
3143
a7.14

AT

ar14
32846

o236
[T

100
B571
B571

100
0286

9286
100
Ti.43

anaa
Q000
anga
Q0,00
a0
Q000
a4
anaa
anga
a0/
anga
anaa
anga
angon
anaa

90ga
2000
anga
2000
a0ga
9000
anga
20,00
2080
an00
9000
a0ga
20840

BS BA
B1.57

BSO7 |
8776 |

E7 B4
o4 07

| Broa

Q0BG
BB 54
BE.AD

|"&7 pa

o4 07
oEMN
UIRT
BE Bh
4540
05,57
ET.53
BE X

.E]rsﬂ-

Gz 13
9143
o4 57

| ‘o500

.21
B4
B3
LA |
BEM
986
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